МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ

	«25» октября 2018г.

                                             №172/1-о
          станица Новомышастовская

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования
 в МБОУ СОШ №12 в 2018-2019 учебном году

      В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ №12 в 2018-2019 учебном году и на  основании приказа Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 11 октября 2018г №3674  « О  работе телефонов «горячей линии»  по вопросам  организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Краснодарском крае в 2018-2019 учебном году» и на основании приказа УО Красноармейский район от 24 октября 2018 года №1148 «О  работе телефонов «горячей линии»  по вопросам  организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в Красноармейском районе в 2018-2019 учебном году
п р и к а з ы в а ю:
1.Назначить ответственного за работу телефонов «горячей линии» заместителя директора по УВР Солоха Ирину Ивановну по следующим вопросам:
- подготовки и проведения основного государственного экзамена (приложение №1),
- подготовки и проведения государственного выпускного экзамена (приложение №2),
-  подготовки и проведения единого государственного экзамена (приложение №3),
2.Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на   информационных стендах по ГИА-11 и ГИА -9 в МБОУ СОШ №12.
  3.Ответственному за работу школьного сайта Стрелецкой Т.О. разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте школы.
4.Определить период работы телефонов «горячей линии» по вопросам ГИА-11 и ГИА-9 с 1 ноября 2018 года по 29 мая 2019 года (приложение №1,2,3).
5.Определить режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам ГИА-11, ГИА-9 (приложение №1,2,3).
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
7.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУСОШ № 12                   В.А.Носко

С приказом ознакомлены:  Солоха И.И.
                                              Стрелецкая Т.О.

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к приказу МБОУ СОШ №12
от 25 октября 2018г № 172/1-о

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения
основного государственного экзамена
в МБОУ СОШ №12 в 2018-2019 уч. году

	Наименование учреждения
	Телефоны горячей линии, Ф.И.О. ответственной
	Порядок работы «горячей линии»

	Период работы (месяц)
	Режим работы
(время)

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

8-861-65-9-82-47
Солоха Ирина Ивановна
	с 1 ноября 2018 года по 29 мая 2019 года
	с 8.00 до 17.00 ч в рабочие дни

Директор МБОУСОШ № 12                   В.А.Носко

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к приказу МБОУ СОШ №12
от 25 октября 2018г № 172/1-о

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения
 государственного выпускного экзамена
в МБОУ СОШ №12 в 2018-2019 уч. году

	Наименование учреждения
	Телефоны горячей линии Ф.И.О. ответственной
	Порядок работы «горячей линии»

	Период работы (месяц)
	Режим работы
(время)

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

8-861-65-9-82-47
Солоха Ирина Ивановна
	с 1 ноября 2018 года по 29 мая 2019 года
	с 8.00 до 17.00 ч в рабочие дни

Директор МБОУСОШ № 12                   В.А.Носко

ПРИЛОЖЕНИЕ №3
к приказу МБОУ СОШ №12
от 25 октября 2018г № 172/1-о

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения
единого государственного экзамена
в МБОУ СОШ №12 в 2018-2019 уч. году

	Наименование учреждения
	Телефоны горячей линии Ф.И.О. ответственной
	Порядок работы «горячей линии»

	Период работы (месяц)
	Режим работы
(время)

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

8-861-65-9-82-47
Солоха Ирина Ивановна
	с 1 ноября 2018 года по 29 мая 2019 года
	с 8.00 до 17.00 ч в рабочие дни

Директор МБОУСОШ № 12                   В.А.Носко

[bookmark: _GoBack]